
BALANSRÄKNING
Sveriges lärare Karlskoga

Tillgångar

Omsättningstillgångar

1900 - Budgetutrymme

Summa Tillgångar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Preliminärt resultat

Kortfristiga skulder

2440 - Leverantörsskulder

2990 - Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa Eget kapital och skulder

Hcoræd/a f/f$Ch

UB 2023

36 160

36 160

36 160

-30 510

-30 510

-5 650

-5 199

-451

-36 160
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